REPARACION Y REINSTALACION ELECTRICA." 

20) Adjudíquese a la firma ALE NICOLAS CARLOS FERNANDO con domicilio en la 
calle 120 E/Milazzo y 42 A N° 4209 de la Localidad de Berazategui 1 (un) servicio de 
reparación y reinstalación eléctrica, en la suma total de PESOS ochocientos sesenta 
mil ($860.000) de acuerdo a informe adjunto a fojas 91 y 92. 

30) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.